v,^tavil: Bor ic&bitny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska doSina 1, 817 04 Bratislava 11

DStum: 2 5 * 2012

Evidendne Wslo:
PrHohy:
Cislo spisu:
Vybavuie:

DPH 20 %

Celkom

Zaklad
121.84

121.84

DPH
24.37

24.37

Spolu
146.21

146.21

Celkom k uhrade: 146.21 EUR J

Slovom : stostyridsafsest' •:• 0,21